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 خبرگزاری فارس: برای نخستین بار اختراع یک بازی نو که هیچ گونه همانندی در داخل و  خارج
کشور ندارد توسط متفکران اصفهانی به وجود آمده است.
 خبرگزاری فارس: گلزنگ، ورزشی جدید و بکر در استان اصفهان

 به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، این ورزش که اسامی گوناگونی برای آن در نظر  گرفته
شده است که از جمله آن میتوان به گلزنگ اشاره کرد، ورزشی است سالنی، که به  دو شکل
انفرادی و تیمی قابلیت اجرا دارد.

 طی آیتمهای در نظر گرفته شده امتیازگیری در این بازی مهیج و مفرح شامل اعداد 200، 
400 و 800 است.

 طراحی این بازی به گونهای است که برخلاف دیگر ورزشها اگر در قسمتی از بازی  امتیازی
به دست نیامد، همچنان هیجان و نشاط بازی ادامه دارد و سبب تحرک بیشتر برای  ادامه کار
میشود.

 مقررات این بازی طوری انتخاب شده است که یک ورزشکار در یک مرحله اجرایی برای صعود  به
مرحله بعد، شش فرصت به طور متوالی و پشت سر هم را در شش دقیقه در اختیار دارد و  امتیازی
که میتواند در یک مرحله به دست آورد در بیشترین حالت 4 هزار و 800 و حداقل  200 است.

 این ورزش جدید را در دو شکل (رسمی و حرفهای) و (غیر رسمی و تفریحی) میتوان به  اجرا
گذاشت که در نوع غیر رسمی امتیازدهی و رقابتی وجود ندارد.

 هر دو نوع روش حرفهای و تفریحی را میتوان در یک سالن و هم زمان برگزار کرد.

 در حال حاضر گزینههای مختلفی برای نام این ورزش در نظر گرفته شده است که عبارتند  از:

 (خلیج فارس)، گلزنگ و حق وتو، Golf Persian، چهارباغ اصفهان، دلیل نامگذاری  چهارباغ،
اصفهان و خلیج فارس به دلیل اشاعه و گسترش فرهنگ ایرانی است.

 انتخاب نام گلزنگ به این دلیل است که علاوه بر نام گل و امتیازگیری در این بازی  کسب
امتیاز توسط ورزشکار با صدای بلند و شور و شوق مخصوص صدای زنگ و آهنگ (آهنگ  مخصوص
امتیاز 200، 400 یا 800) را تداعی میکند.

 حق وتو به دلیل ظالمانه و بیمنطق بودن این حق برای قدرتهای اتمی است که از این  طریق
بیشترین حالت تنفر در بین افکار عمومی به وجود آید.

 هیچ یک از گزینههای مطرح شده قطعیتی در تصویب ندارد و ممکن است نام دیگری مورد 
استفاده قرار گیرد.

 سرفصل طرحهایی که در گذشته از طرف پویا ریاحی (مدیر سایت اسپرت دیپلماسی و طراح  این
ورزش) و همکارانش به فیفا و سازمانهای مربوطه ارائه شده است:

 اعطای پنج امتیاز به تیمی که پنج گل یا بیشتر به ثمر میرساند.

 تشکیل موسسه اکتشاف و بهرهبرداری از منابع نفتی، گازی و معدنی، قطب جنوب قطب شمال  و
بستر اقیانوسها و دریاهای آزاد تحت نظارت سازمان ملل، تورنمنت صلح یا سوپر جام  جهانی
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فوتبال، صلح اتحاد دو کره (همزمان با جامجهانی)، پیشنهادهایی که به فیفا  ارائه شده
(دو ساله کردن جام جهانی توپ هوشمند، افزایش داوران، چاپ نخستین نوبت  آگهی در صفحه اول
روزنامه دنیای اقتصاد مورخ   31/02/91).

 اجرای این ورزش در قالب یک طرح ملی امکانپذیر است که البته برای دستیابی به چنین 
هدفی حمایت همهجانبه مسئولان و به ویژه رئیس جمهور نیز لازم است.

 مسئولان سایت اسپرت دیپلماسی قصد دارند با انتخاب حمایت کنندههای قدرتمند، مراسم 
افتتاح این رشته جدید ورزشی را همزمان با برگزاری اجلاس سران عدم تعهد برگزار  کنند.

 انتهای پیام/خ20/ط4000
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